famosi. in canonicis regularis habitu domino famulantur.
De hinc denique locum uir dei spiritus mundi oblectationibus se transtulit. et canonicis regularis habitum humiliter deuotione suscepit. Ubi cum annis ferme duobus commoratus. frequentiam amicorum pijs in tibus in praeiudicium sustinisset. ut omnem sibi per turbationis eius scemodi occasiones tolleretur. natale solum quod ad eneruandos uiriles animos non mediocriter potest derelinquere statuit. quoniam alieni aggeris litore tutus. domino quiete militare posset. Obtrita igitur uix per cubitum superioris licentia. non ordinem sed locum mutat. et ad monasterium sanctae crucis de colubria in spiritu feruore se transtulit. **Lectio.**

Seuerioris igitur discipline zelo. et quietis uberioris amore seruo dei antonio ad monasterium uiniferae crucis translato. non tam loci quam morum translationem fecisse. solito feruencior ostendebat. Et quoniam scriptura teste. non ierosolymis fuisse sed ibidem lenuuisse laudabile est. ita se moribus aptum exhibuit ut cunctis liquido claresceret. quod obcomprehensa in perfectionis summa. loci comoditate existisset. Non mediocriter autem studio semper colebat ingenium. et animum meditationibus exercebat. nec diebus ac